PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 12 апреля 2022 года № 248-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 25 октября 2012 года № 1397-п «Об утверждении структуры и штатного расписания департамента имущественных отношений

Администрации города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Приложение № 1 «Структура департамента имущественных отношений Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 25 октября 2012 года № 1397-п «Об утверждении структуры и штатного расписания департамента имущественных отношений Администрации города Омска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест

Приложение
к постановлению Администрации города Омска

от 12 апреля 2022 года № 248-п

«Приложение № 1
к постановлению Администрации города Омска

от 25 октября 2012 года № 1397-п
	[image: image1.png]

	[image: image2.png]

[image: image3.png]

	[image: image4.png]»

	[image: image5.png]

	      »

Первый заместитель директора департамента

Директор департамента

СТРУКТУРА

департамента имущественных отношений Администрации города Омска

Советник

Заместитель директора департамента

Заместитель директора департамента

Заместитель директора департамента

Управление землепользования

Организационно-кадровое управление

Управление финансового планирования и отчетности

Отдел земельных отношений

Управление муниципальной собственности

Советник

Управление аренды и приватизации недвижимого имущества

Управление правового обеспечения

Отдел регистрации прав на недвижимое имущество и учета документов

Сектор управления муниципальными предприятиями и учреждениями

Управление  аренды земельных участков

Экспертно-правовой отдел

Отдел управления казенным имуществом

Отдел приватизации недвижимого имущества

Отдел планирования и финансового анализа

Отдел программного обеспечения

Отдел аренды земельных участков под капитальное строительство

Сектор судебной защиты

Сектор по работе с бесхозяйным имуществом

Сектор аренды недвижимого имущества

Отдел муниципального земельного контроля

земельного

Сектор по вопросам муниципальной службы и кадровой работы

Сектор лесных отношений и природопользования

Отдел по выявлению правообладателей объектов недвижимости

Сектор по работе с обращениями граждан